[5010] Guadalupe, Jerónimo : de <m. 1598>  
*Commentaria in Hosseam prophetam cum multis, ac varijs obseruationibus spectantibus ad morum  
compositionem, aptatisque verbis euangeliorum dominicarum & festorum, prout folium sequens  
demonstrabit. ..*  
Caesaraugustae : ex officina Dominici a Portonariis de Vrsinis. S.C.M. & Regni Aragoniae  
typographi, 1581.  
BU-Ca, ROSS. H 0063

[5011] León Coronel, Antonio : de  
*Commentaria in Titulos ff. de seruitutib. & si cert. peta. & in titul. C. de pact. & in leges difficiles.  
C. de transact.*  
Salmanticae : apud haeredes Mathiae Gastij, 1581.  
BU-Ca, ROSS. D 0094

[5012] Maino, Giasone

*Consiliorum siue responsorum, volumen primum. Cum luculentissimis additionibus d. Francisci Becii, in summo Montisferrati senatu praesidis, & annotationibus quibusdam d. Hieronymi Zanchi i.c. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant, explanantur. Accessere noua summaria, & indices.*

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1581.

BU-Ca, ROSS. M 0012/ 0001.0001

[5013] Maino, Giasone

*Consiliorum siue responsorum, volumen secundum. Cum luculentissimis additionibus d. Francisci Becii, in summo Montisferrati senatu praesidis, & annotationibus quibusdam d. Hieronymi Zanchi i.c. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant, explanantur. Accessere noua summaria, & indices.*

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1581.

BU-Ca, ROSS. M 0012/ 0001.0002

[5014] Maino, Giasone

*Consiliorum siue responsorum, volumen tertium. Cum luculentissimis additionibus d. Francisci Becii, in summo Montisferrati senatu praesidis, & annotationibus quibusdam d. Hieronymi Zanchi i.c. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant, explanantur. Accessere noua summaria, & indices.*

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1581.

BU-Ca, ROSS. M 0012/ 0002.0001

[5015] Maino, Giasone

*Consiliorum siue responsorum, volumen quartum. Cum luculentissimis additionibus d. Francisci Becii, in summo Montisferrati senatu praesidis, & annotationibus quibusdam d. Hieronymi Zanchi i.c. ad finem quarti voluminis, quibus quae ab eo obscuriora dicta erant, explanantur. Accessere noua summaria, & indices.*

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1581.

BU-Ca, ROSS. M 0012/ 0002.0002

[5016] Mouret, François <15..?-15..?>

*Enchiridion psalmorum Dauidis regii prophetae ex Hebraica veritate: cum psalterij, canticis, in calcem singulatim adiectis, & interpretationibus ex Hebraeorum commentariis in eosdem psalmos passim, & intercise, in latinum carmen redactum, & illustratum.*